平成22年12月期通期連結業績予想数値の修正（平成22年1月1日～平成22年12月31日）

平成22年12月期通期個別業績予想数値の修正（平成22年1月1日～平成22年12月31日）

修正の理由

1．連結
 売上高につきましては、国内外における積極的な営業活動の結果、受注獲得が順調なことから、通期の売上高は4,200
百万円（当初予想比300百万円増、対前期比38.4％増）と当初予想を上回る見込みであります。
 利益面につきましては、売上高の順調な増加による増益効果に加えて、開発要素の高い案件の生産が今後見込まれる
ものの、引き続き生産活動の効率化などによる原価率改善の努力により、通期の営業利益は460百万円（当初予想比120
百万円増、対前期比408.4％増）、通期の経常利益は490百万円（当初予想比125百万円増、対前期比248.3％増）、通期の
当期純利益は270百万円（当初予想比60百万円増、対前期比227.7％増）となる見込みであります。
2．個別
 連結業績予想の修正理由と同じであります。

（注）上記の業績予想につきましては、本資料の発表日現在において入手可能な情報により作成したものであるため、実際
の業績は今後の様々な要因によっては、予想数値と異なる場合があります。

以 上

平成22年8月6日
各 位

上場会社名 株式会社 小田原エンジニアリング

代表者 代表取締役社長 宮脇 伸郎

（コード番号 6149）

問合せ先責任者 管理部長代理 石塚 立身

（TEL 0465-83-1122）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成22年2月12日に公表しました通期業績予想を下記のとおり修正いたしまし
たので、お知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 3,900 340 365 210 35.66

今回発表予想(B) 4,200 460 490 270 46.01

増減額(B-A) 300 120 125 60

増減率(%) 7.7 35.3 34.2 28.6

（ご参考）前期実績
（平成21年12月期）

3,035 90 140 82 13.99

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 3,700 300 355 200 33.97

今回発表予想(B) 4,000 430 480 265 45.16

増減額(B-A) 300 130 125 65

増減率(%) 8.1 43.3 35.2 32.5

（ご参考）前期実績
（平成21年12月期）

2,822 62 137 79 13.58